АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июня 2021 года                                        № 04-61-а

О внесении изменений в постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 11 мая 2021 года № 04-46-а «О внесении изменений в постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 14 мая 2016 года № 04-83-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
В связи с технической ошибкой, администрация Ганьковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 11 мая 2021 года № 04-46-а «О внесении изменений в постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 14 мая 2016 года № 04-83-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».

2.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство «ЛЕНОБЛИНФОРМ», обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации Ганьковского сельского поселения Интернет https://tikhvin.org/gsp/gankovo/ и административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, пер Клубный, дом 8.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                                                                          Е. Н. Дудкина